
Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299048-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Wrocław: Usługi odśnieżania
2012/S 182-299048

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Wrocławski
ul. Kościuszki 131
Osoba do kontaktów: Grażyna Owczarek
50-440 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 717221700
E-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl
Faks:  +48 717221706
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.powiatwroclawski.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługi zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na
terenie gmin: Żórawina, Siechnice, Długołęka, Czernica oraz na terenie działania Obwodu Drogowego w
Mirosławicach, na terenie gmin: Jordanów Śląski, Mietków, Kobierzyce, Kąty Wrocławskie, Sobótka, w podziale
na 17 zadań.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299048-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:starostwo@powiatwroclawski.pl
www.powiatwroclawski.pl
http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl


Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/12

Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: na terenie
działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin: Żórawina, Siechnice, Długołęka, Czernica oraz na
terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach, na terenie gmin: Jordanów Śląski, Mietków, Kobierzyce,
Kąty Wrocławskie, Sobótka.
Kod NUTS PL518

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Usługi zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na
terenie gmin: Żórawina, Siechnice, Długołęka, Czernica oraz na terenie działania Obwodu Drogowego w
Mirosławicach, na terenie gmin: Jordanów Śląski, Mietków, Kobierzyce, Kąty Wrocławskie, Sobótka, w podziale
na 17 zadań.4.
Wymagania stawiane Wykonawcy:
1) Wykonawca zobowiązuje się do:
a) przygotowania do dyspozycji Zamawiającego sprzęt do zimowego utrzymania dróg powiatowych na zadanie
zgodnie ze złożoną ofertą przetargową.
b) pełnienia dyżuru na bazie Zamawiającego,
c) pełnienia gotowości technicznej w czasie, kiedy Wykonawca nie znajduje się w bezpośredniej dyspozycji
Zamawiającego,
d) na polecenie Zamawiającego wykonywanie prac związanych z bieżącym utrzymaniem dróg
2) Do realizacji prac przy zimowym utrzymaniu dróg WYKONAWCA zobowiązuje się przygotować i oddać do
dyspozycji ZAMAWIAJĄCEGO sprzęt na zadanie zgodnie ze złożoną ofertą przetargową.
3) Ze strony Zamawiającego nadzór nad tokiem prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg będzie
sprawowany przez dyżurnego Obwodu Drogowego w Sulimowie lub w Mirosławicach.
4) W razie powstania awarii lub innych istotnych okoliczności uniemożliwiających podstawienie objętego umową
sprzętu, Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym Zamawiającego i podstawi jednostkę zastępczą, o takich
samych parametrach technicznych.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części.

II.2.2) Informacje o opcjach



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/12

Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Zadanie 1
1) Krótki opis

Wynajem ładowarki o pojemności łyżki min. 0,75m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2m – dla bazy
w Obwodzie Drogowym w Sulimowie, w ilości do 400 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 400 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Zadanie 2
1) Krótki opis

Wynajem ładowarki o pojemności łyżki min. 0,75m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2m – na
terenie gminy Długołęka – dla bazy wyłonionej w przetargu, w ilości do 400 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 400 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Zadanie 3
1) Krótki opis

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), dla gminy Długołęka (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w
ilości do 650 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 650 godz.



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/12

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Zadanie 4
1) Krótki opis

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), dla gminy Długołęka (nośnik oraz piaskarka Wykonawcy), w
ilości do 850 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 850 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa: Zadanie 5
1) Krótki opis

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), dla gminy Czernica i Długołęka (nośnik oraz piaskarka
Wykonawcy), w ilości do 550 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 550 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 6
Nazwa: Zadanie 6
1) Krótki opis

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), dla gminy Siechnice i Żórawina (nośnik oraz piaskarka
Wykonawcy), w ilości do 650 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/12

3) Wielkość lub zakres
Do 650 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 7
Nazwa: Zadanie 7
1) Krótki opis

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu), dla gminy Żórawina i Siechnice (nośnik oraz piaskarka
Wykonawcy), w ilości do 600 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 600 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 8
Nazwa: Zadanie 8
1) Krótki opis

Wynajem nośnika wraz z pługiem średnim z regulacją szerokości odśnieżania od 3m do 2,5m z dociskiem
hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowanym z kabiny samochodu), dla gminy Długołęka
(nośnik oraz pług Wykonawcy), w ilości do 400 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 400 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 9
Nazwa: Zadanie 9
1) Krótki opis

Wynajem nośnika wraz z pługiem średnim z regulacją szerokości odśnieżania od 3m do 2,5m z dociskiem
hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowanym z kabiny samochodu), dla gmin Czernica i
Długołęka (nośnik oraz pług Wykonawcy), w ilości do 400 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/12

Do 400 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 10
Nazwa: Zadanie 10
1) Krótki opis

Wynajem nośnika wraz z pługiem średnim z regulacją szerokości odśnieżania od 3m do 2,5m z dociskiem
hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowanym z kabiny samochodu), dla gmin Siechnice i
Żórawina. (nośnik oraz pług Wykonawcy), w ilości do 400 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 400 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 11
Nazwa: Zadanie 11
1) Krótki opis

Wynajem ładowarki Ł-200 lub Stalowa Wola dla gmin Długołęka i Czernica, w ilości do 250 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 250 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 12
Nazwa: Zadanie 12
1) Krótki opis

Wynajem ładowarki Ł-200 lub Stalowa Wola dla gmin Siechnice i Żórawina, w ilości do 250 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 250 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 13
Nazwa: Zadanie 13
1) Krótki opis



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/12

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), dla Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do
1150 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 1150 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 14
Nazwa: Zadanie 14
1) Krótki opis

Wynajem nośnika piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej generacji) lub równoważny,
wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe podawanie mieszanki do
posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), dla Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do
1150 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 1150 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 1.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 15
Nazwa: Zadanie 15
1) Krótki opis

Wynajem nośnika wraz z pługiem średnim z regulacją szerokości odśnieżania od 3m do 2,5m z dociskiem
hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (nośnik oraz pług Wykonawcy), dla Obwodu Drogowego w
Mirosławicach, w ilości do 600 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 600 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 16
Nazwa: Zadanie 16



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/12

1) Krótki opis
Wynajem nośnika wraz z pługiem ciężkim odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub
mechanicznym (Nośnik oraz pług Wykonawcy), dla Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 550
godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 550 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 17
Nazwa: Zadanie 17
1) Krótki opis

Wynajem ładowarki o pojemności łyżki min. 0,75m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2m, dla
Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w ilości do 550 godz.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90620000, 90630000

3) Wielkość lub zakres
Do 550 godz.

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.11.2012. Zakończenie 19.4.2013

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca winien zabezpieczyć złożoną ofertę wadium w wysokościach:
Zadanie 1 – 700 PLN,
Zadanie 2 – 700,00 PLN,
Zadanie 3 – 1.300,00 PLN,
Zadanie 4 - 1 700,00 PLN,
Zadanie 5 – 1 100,00 PLN,
Zadanie 6 - 1 300,00 PLN,
Zadanie 7 - 1 200,00 PLN,
Zadanie 8 - 800,00 PLN,
Zadanie 9 - 800,00 PLN,
Zadanie 10 – 800,00 PLN,
Zadanie 11 - 450,00 PLN,
Zadanie 12 - 450,00 PLN,
Zadanie 13 – 2 300,00 PLN,
Zadanie 14 – 2 300,00 PLN,
Zadanie 15 – 1 200,00 PLN,
Zadanie 16 – 1 100,00 PLN,



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/12

Zadanie 17 – 1 000,00 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Rozliczenia z tytułu zawartej umowy nastąpi na podstawie faktury VAT.
Płatność za wykonanie przedmiotu umowy dokonana zostanie przez Zamawiającego w terminie do 21 dni od
otrzymania poprawnie wystawionej faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, przy czym za dzień zapłaty
będzie uznawany dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający uzna warunek
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę stanowiącą min. 50 % wartości oferty brutto na zadanie na
które Wykonawca składa ofertę.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: W celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje
się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, składa opłaconą polisę a w
przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę stanowiącą min.
50 % wartości oferty brutto na zadanie, na które Wykonawca składa ofertę.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
1. Posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż wykonał w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min.
1 usługę zimowego utrzymania dróg w ilości godzin niżej wymienionej dla poszczególnych zadań:
— min. 400 godz. dla zadania 1, 2, 8, 9, 10,
— min. 650 godz. dla zadania 3, 4, 6, 7, 15,
— min. 550 godz. dla zadania 5, 16, 17,
— min. 250 godz. dla zadania 11, 12.
Wykonawca winien załączyć dokumenty potwierdzające, ze usługi zimowego utrzymania dróg zostały wykonane
należycie.
2. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia, posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, w zakresie
posiadania uprawnień do obsługi zimowego utrzymania dróg tj:
— min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi ładowarki dla zadania 1, 2, 11, 12, 17,
— min. 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi nośnika wraz z piaskarką w komplecie z
pługiem dla zadania 3, 4, 5, 6, 7,



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

10/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/12

— min. 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi nośnika wraz z pługiem dla zadania 8, 9, 10,
15,
— min. 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi nośnika piaskarki wraz z plugiem ciężkim dla
zadania 13, 14,16.
3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował min. 1 urządzeniem
technicznym (sprzętem) o parametrach zgodnych z przedmiotem zamówienia tj.
Dla Zadania 1, 2 i 17: ładowarką o pojemności łyżki min.0,75 m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2
m.
Dla Zadania 3, 4, 5, 6, 7, 13 i 14: nośnikiem piaskarki o ładowności min. 6 Mg, typu Kiper Weiser, Nido (nowej
generacji) lub równoważny, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania i ilościowe
podawanie mieszanki do posypywania dróg, w komplecie z pługiem odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym,
pneumatycznym lub mechanicznym (sterowany z kabiny samochodu).
Dla Zadania 8, 9,10 i 15: nośnikiem wraz z pługiem średnim z regulacją szerokości odśnieżania od 3m do 2,5m
z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub mechanicznym (sterowanym z kabiny samochodu).
Dla Zadania 11 i 12: ładowarką Ł-200 lub Stalowa Wola.
Dla Zadania 16: nośnikiem wraz z pługiem ciężkim odśnieżnym z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym
lub mechanicznym.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, do oferty należy dołączyć
Wykaz usług niezbędnych do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, min. 1 usługę zimowego
utrzymania dróg w ilości godzin niżej wymienionej dla poszczególnych zadań:
— min. 400 godz. dla zadania 1, 2, 8, 9, 10,
— min. 600 godz. dla zadania 3, 4, 6, 7, 15,
— min. 500 godz. dla zadania 5, 16, 17,
— min. 250 godz. dla zadania 11, 12; wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.
Wykonawca winien załączyć dokumenty potwierdzające, ze usługi zimowego utrzymania dróg zostały wykonane
należycie.
2. W celu potwierdzenia, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, do oferty
należy dołączyć wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia, posiadających kwalifikacje niezbędne do
wykonania zamówienia,
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia, posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia, w zakresie
posiadania uprawnień do obsługi zimowego utrzymania dróg tj:
— min. 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi ładowarki dla zadania 1, 2, 11, 12, 17,
— min. 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi nośnika wraz z piaskarką w komplecie z
pługiem dla zadania 3, 4, 5, 6, 7,
— min. 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi nośnika wraz z pługiem dla zadania 8, 9, 10,
15,
— min. 1 osobę posiadającą uprawnienia do kierowania i obsługi nośnika piaskarki wraz z plugiem ciężkim dla
zadania 13, 14,16.
3. W celu potwierdzenia, że Wykonawca będzie dysponował potencjałem technicznym, do oferty należy
dołączyć wykaz sprzętu - urządzeń technicznych, którymi Wykonawca będzie dysponował przy realizacji



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

11/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/12

zamówienia odpowiadający wymaganiom Zamawiającego określonym w Dz. II ust. 1 pkt 4 SIWZ – druk
stanowiący zał. nr 8 do niniejszej specyfikacji.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: tak

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
SP.ZP.272.83.2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
29.10.2012 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 29.10.2012 - 11:15
Miejscowość:
Wrocław, ul. Kościuszki 131; sala Nr 105 Ip.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S182
21/09/2012
299048-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

12/12

21/09/2012 S182
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/12

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 29.1.2004 r.
Prawo zamówien publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.9.2012

mailto:odwolania@uzp.pl
mailto:odwolania@uzp.pl

